PORTARIA TRT13.SGP N.º 117, DE 27 DE OUTUBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições
legais e regimentais, e nos termos do PROAD 9814/2025,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 2,5 diárias ao servidor ALEXANDRE
GONDIM GUEDES PEREIRA (matrícula n.º 210.009.130), Área Administrativa de 2º
Grau, em razão de seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de
Catolé do Rocha/PB, no dia 28.10.2025 com retorno previsto para o dia
30.10.2025, a fim de participar da Sessão Especial de Outorga de Título de
Cidadã Catoleense à Desembargadora Presidente deste Regional e
descerramento de placa no Fórum, agora denominado Maria José de Andrade
Maia, evento este que ocorrerá às 10 horas do dia 29.10.2025, na cidade de
Catolé do Rocha/PB.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-10-27T16:11:43-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho